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Interclubs 2025-2026 : Cédule St-Lambert
Rencontre # |Date Heure Nom-bre Club visiteur V-D-N Points Club héte V-D-N Points
d'équipes
1 Thursday 16 October 2025 10h00 3 Rosemere St-Lambert
Thursday 23 October 2025 10h00 3 St-Lambert Baie d'Urfe

10 Thursday 30 October 2025 10h00 4 St-Lambert Ville Mont-Royal
16 Thursday 06 November 2025 10h00 3 Laval St-Lambert

21 Thursday 13 November 2025 10h00 3 Pointe Claire St-Lambert
28 Thursday 27 November 2025 10h00 3 Montreal West / Hudson Legion St-Lambert
33 Thursday 04 December 2025 10h00 3 Royal Montreal St-Lambert
37 Thursday 11 December 2025 10h00 3 St-Lambert Glenmore

43 Wednesday 17 December 2025 | 10h00 3 Lachine St-Lambert
46 Friday 19 December 2025 10h00 3 St-Lambert Laval

48 Thursday 08 January 2026 10h00 3 Hudson Whitlock St-Lambert

56 Thursday 15 January 2026 10h00 3 St-Lambert Pointe Claire
66 Thursday 29 January 2026 10h00 4 St-Lambert Hudson Whitlock
73 Thursday 05 February 2026 10h00 3 Glenmore St-Lambert
83 Thursday 19 February 2026 10h00 3 Baie d'Urfe St-Lambert
116 Thursday 26 February 2026 10h00 3 Ville Mont-Royal St-Lambert
95 Thursday 05 March 2026 10h00 3 St-Lambert Royal Montreal
100 Friday 13 March 2026 10h00 2 St-Lambert Hudson Legion
103 Wednesday 18 March 2026 10h00 3 St-Lambert Rosemére
108 Friday 20 March 2026 10h00 4 St-Lambert Montreal West
115 Friday 27 March 2026 10h00 3 St-Lambert Lachine
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